
 

 
 

 

 

 

 

 

ВЕШТАЧКАТА ИНТЕЛИГЕНЦИЈА И ПРАВОТО 

Предизвици, опасности, перспективи 

09.06.2023, Нетавил Амфитеатар, Скопје 
 
 

АГЕНДА 
 

Време  Тема  Предавач  

 
11:00 - 11:15  

 
Регистрација на учесници 

 

 
11:15 - 11:30  

 
Воведно обраќање 

Адвокат Јован 
Најденовски 

 
11:30 – 12:00  

Основни концпети и популарни модерни решенија 
кои користат вештачка интелигенција -  

Како вештачката интелигенција ефикасно се 
користи во домените на право и човечки ресурси 

Мартин Василковски, 
Нead of R&D, 

 ДАТА МАСТЕРС 

 
12:00 – 12:30  

Општиот однос на вештачкатата интелегенција 
со правото, областите на засеганатост и 

потребата од итна регулатива 

Адвокат Јован 
Најденовски 

 
 

12:30 – 13:00  

 

Вештачка интелигенција – клучни предизвици по 
однос на човековите права и заштитата на лични 

податоци 

Драгана 
Кипријановска, 

Советник за правни 
работи и усогласеност, 

МАК Систем 

 
13:00 – 14:00  

Освежување со кафе и сок, неформални 
дискусии, прашања и одговори 

 

 
Модератор: Адвокат Јован Најденовски 

Адвокатска канцеларија „Најденовски“ 


